referente al servicio de reparación de techumbre, afectando a la partida 35101.- Mantenimiento y
Conservación de Inmuebles para la Prestación de Servicios Administrativos, programa/proyecto
001 [00069] Actividades de Apoyo Administrativo, con una suficiencia presupuestal de $580,000.00
(Quinientos ochenta mil pesos 00/100 M.N.) con recurso Ramo 28. Participaciones a Entidades
Federativas y Municipios, la cual se licitará por primera ocasión, mediante la modalidad de
Licitación Simplificada Menor, con fundamento en los artículos 22tracción lll y 36 segundo párrafo